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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №148

П`ятниця, 28.02.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 5°C. Глядачі: 526

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Динамо» Київ

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
6 Скляр Олександр
8 Авдилі Мілот
10 Кулач Владислав
11 Кане Ібрахім
17 Салабай Антон
18 Павлюк Євген
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
38 Челядін Артем

Запасні
61 Домолега Олександр
33 Мякушко Сергій
25 Гучек Лука
44 Хрипчук Данііл
80 Ндукве Денис
43 Островський Владислав
30 Нестеренко Іван
77 Ієде Самсон Ономіго
3 Фернан

Тренер
Ревут Сергій

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
7 Ярмоленко Андрій
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
76 Піхальонок Олександр
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
74 Ігнатенко Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр
33 Саленко Роман
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Прохорович Андрій
Офіцер безпеки:
Молгамов Альберт
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №148
П`ятниця, 28.02.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 5°C. Глядачі: 526

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Динамо» Київ
16' 29 Буяльський Віталій

18' 2 Вівчаренко Костянтин

8 Авдилі Мілот 28'

38 Челядін Артем 38'

46' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

6 Скляр Олександр 52'

8 Авдилі Мілот
77 Ієде Самсон Ономіго 56'

11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій 56'

62' 22 Кабаєв Владислав
9 Волошин Назар

62' 76 Піхальонок Олександр
6 Бражко Володимир

10 Кулач Владислав
80 Ндукве Денис 63'

6 Скляр Олександр 64'

72' 29 Буяльський Віталій
10 Шапаренко Микола

38 Челядін Артем
43 Островський Владислав 80'

84' 7 Ярмоленко Андрій
45 Брагару Максим

85' 25 Дячук Максим

43 Островський Владислав 87'

17 Салабай Антон 87'

43 Островський Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


